

26528500-8	03/2011	ידיעות חולון	עמוד 38	1	14.57x34.22
עורך דין כרמי בוטנאי - 101050					

נפלה עליהם תביעה

עוזרת בית שנפלה עליה כוננית, תובעת ממעבידיה (לשעבר, כדורסלן בכיר בישראל) 600 אלף שקל על נזקי הגוף שנגרמו לה ■ הנתבע: "אין לי שום אינטרס להביע את עמדותי כרגע"



עוזרת בית (המחשה) בינתיים זה נגמר בתביעה יקרה ■ צילום: Index Open

כודות פיזיות מאומצות וקשות בלבד, איכרה למעשה את כושר השתכרותה, ונזקקת כיום לעזרת הזולת בעבודות משק הבית, שהייתה רגילה לעשותן עד לתאונה.

מאז התאונה וכתוצאה ממנה, הפכה התובעת מאישה כריאה ומתפקדת לנכה ומוגבלת בתפקוד, ולמעשה לשכר כלי". ועדה רפואית קבעה לאישה נכות זמנית ונכות צמיתה בשיעור 30 אחוז.

לא מכוסים

בעלי הדירה אומנם שילמו ביטוח לאומי בעבור העוזרת, אך הוא מכסה רק חלק קטן מהנזקים שנגרמו לה לטענת התביעה. הם היו מכוסים בניטוח חבות מעבידים.

העוזרת תובעת 600 אלף שקל, שאי-מורים לכסות הוצאות רפואיות, הפסדי השתכרות, כאב וסבל.

עו"ד כרמי בוטנאי, המייצג את עוזרת הבית, מסר בתגובה: "חשוב שאני שים שמעסיקים עוזרות בית ידעו שזוהי שהם משלמים בטוח לאומי הם לא מכו-סים. ביטוח לאומי מכסה רק חלקית. משקי בית פרטיים בדרך-כלל לא עו"ד שים ביטוחים כמו מעסיקים רגילים, ור"צוי לשים לב לזה. שהם לא יסמכו על זה שלא יקרה לעוזרת שום דבר, כי הם חשופים לתביעת נזיקין והסכומים יכו-לים להגיע למאות אלפי שקלים, כמו במקרה שלנו.

"עוזרת הבית הו איכרה את כושר העבודה שלה. יש להסיר מפגעים שקיימים בבית, ולדאוג לא להכשיל את העוזרת או לתת לה לעשות עבודות שי-גרמו לה לנזק".

אחד הנתבעים, לשעבר אחד הכדור-סלנים הבכירים בישראל, הגיב: "זה עניין שצריך להתברר בבית משפט, אם זה אכן יגיע לשם, אז בית המשפט יקבע ויחליט כפי שימצא לנכון. אין לי שום אינטרס להביע את עמדותי כרגע".

■ לירז כהן

עוזרת בית מחולון (66) תובעת בבית משפט השלום בתל אביב 600 אלף שקל מבעלי דירה שעבדה בה. על פי כתב התביעה, לפני חודשיים הגיעה המנקה, שעבדה כל חייה כמשק בית, לדירה, וכי מסגרת עבודתה היא נדרשה לנגב אבק מהרהיטים ולהזיז אותם כדי לשטוף את הרצפה. כאותו יום שינו דיירי הבית את מיקומה של כוננית, שהונחו עליה דרך קבע ספרים ומשקאות רבים. היא הזיז זה אותה והיא נסתה לפתע לכיוונה ופי-

עו"ד בוטנאי "לא להכשיל"



מתוך התביעה: "היא נדרשה לנגב אבק מהרהיטים ולהזיז אותם כדי לשטוף את הרצפה. באותו יום שינו דיירי הבית את מיקומה של מדפייה. היא הזיזה את הכוננית, והיא נסתה לפתע לכיוונה ופגעה בגופה"

געה בגופה.

עוד נטען שכתוצאה מהתאונה נחב"לה העוזרת קשות בכל חלקי גופה מני-פילתה ומנפילת הכוננית עליה. בעלת הבית, שהיתה שם באותה שעה, שמעה את צעקותיה והגיעה מיד כדי לסייע. היא אף הזמינה אמבולנס, שפינה את העוזרת לבית חולים "וולפסון".

המנקה עובדת מאז סדרות טיפולים, כולל פיזיותרפיה, ונוטלת משככי כא-בים. על פי כתב התביעה, "התובעת, שעל פי כישוריה היתה מסוגלת לע-